terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00836 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2018 (SRP)

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer do Pregoeiro, que adjudica o
resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preços
Nº 026/2018, em favor da empresa WN Gases Medicinais Indústria e Equipamentos Ltda
- ME, CNPJ nº. 04.948.875/0001-70, objetivando o registro de preços para futura aquisição
oxigênio medicinal para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, durante o exercício
de 2018/2019, HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato autorizando, por conseguinte a
efetivação da contratação, para posterior fornecimento. Boa Vista do Tupim, 15 de março de 2018.
Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº. 001/2018-PP026/2018 (SRP)

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou Ata de Registro
de Preços Nº. 001/2018-PP026/2018 (SRP) com a empresa WN Gases Medicinais Indústria e
Equipamentos Ltda - ME, CNPJ nº. 04.948.875/0001-70, pelo valor total estimado de R$
70.200,00 (setenta mil e duzentos reais), para o registro de preços, objetivando o
fornecimento parcelado de oxigênio medicinal para atender as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde, durante o período de 12 (doze) meses, objeto do Pregão Presencial para Registro de
Preços nº 026/2018, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente
contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2018 na dotação orçamentária
referendada no contrato. Assina pela empresa Waldir Nogueira Pontes e pela prefeitura Helder
Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 15 de março de 2018.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0428C4EEC7BC5009CE9F3CF850EEC02C

		2018-03-20T09:18:26-0300